
ZARZĄDZENIE Nr 72/2019 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2019  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Karczew Nr IV/32/2019 z dnia 21 

stycznia 2019 r.( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 roku poz. 2076, z późn. zm.
1
) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 1 ustala się dochody w łącznej kwocie 78.382.692,12 zł,  

z tego: 

a) bieżące w kwocie 69.583.714,39 zł 

b) majątkowe w kwocie 8.798.977,73 zł 

  wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. w § 2 ustala się wydatki w łącznej kwocie 82.194.534,46 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 66.162.747,06 zł 

b) majątkowe w kwocie 16.031.787,40 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 
 

§ 2. Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 7 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 

Gminy Karczew Nr IV/32/2019  z dnia 21 stycznia 2019 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 10 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 

Gminy Karczew Nr IV/32/2019  z dnia 21 stycznia 2019 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4. Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 11 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 

Gminy Karczew Nr IV/32/2019  z dnia 21 stycznia 2019 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 5 do 

niniejszego zarządzenia. 
 

§  5. 1.Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 209.318,37 zł. 

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 920.200,80 zł z tego: 

1) na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości – 

190.000,00 zł, 
2) rezerwę oświatową w wysokości – 730.200,80 zł, w tym: 

a) na zwiększenie dodatku wychowawczego i opiekuna stażu i dodatku 

motywacyjnego w wysokości 163.522,00 zł, 

b) na odprawy emerytalne dla pracowników jednostek oświatowych 

566.678,80 zł. 
 

§  6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                 
1
 Zmiany do powyższej uchwały wprowadzone zostały Uchwałą Nr V/42/2019 z dnia 28 lutego 2019 r., Uchwałą 

Nr VI/53/2019 z dnia 9 kwietnia 2019 r., Uchwałą Nr VIII/66/2019 z dnia 28 maja 2019 r., Uchwałą Nr 

IX/71/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., Uchwałą Nr X/79/2019 z dnia 25 czerwca 2019r . 

 



2 

 

UZASADNIENIE 

 

Ad § 1.1  Zmiany w Zestawieniu Nr 1 dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85219 o kwotę 406,00 zł w związku                

z otrzymaną decyzją o zwiększeniu planu dotacji na wypłacenie wynagrodzenia za 

sprawowanie opieki oraz obsługę zadania – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

b) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85230 o kwotę 8.750,00 zł w związku            

z otrzymaną decyzją o zwiększeniu planu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie 

zadań własnych realizowanych w ramach wieloletniego programu rządowego „Posiłek 

w szkole i w domu”; 

c) zwiększenie dochodów bieżących w rozdz. 85503 o kwotę 200,00 zł w związku                 

z otrzymaną decyzją o zwiększeniu planu dotacji przeznaczonej na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny – ze środków dotacji na zadania 

zlecone. 

 

Ad § 1.2  Zmiany w Zestawieniu Nr 2 dotyczą: 

a) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 60016 o kwotę 2.500,00 zł                                

z przeznaczeniem na realizację zadania w ramach Budżetu Partycypacyjnego Osiedla 

Nr 8 – Zakup materiałów na remont chodników na Osiedlu Ługi w Karczewie; 

b) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 60016 o kwotę 2.500,00 zł dot. realizacji 

zadania w ramach Budżetu Partycypacyjnego Osiedla Nr 8 – Opracowanie 

dokumentacji projektowej remontu chodników na Osiedlu Ługi w Karczewie; 

c) zmniejszenie wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 500,00 zł dot. zadania              

w ramach funduszu sołeckiego wsi Glinki  - Zakup piekarnika do świetlicy; 

d) zmniejszenie wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 1.000,00 zł dot. zadania            

w ramach funduszu sołeckiego wsi Glinki  - Zakup płytek/glazury/terakoty na schody , 

podest i część elewacji świetlicy; 

e) zmniejszenie wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 2.100,00 zł dot. zadania            

w ramach funduszu sołeckiego wsi Nadbrzeż  - Zakup namiotu plenerowego – 

rezygnacja z zadania; 

f) zmniejszenie wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 3.000,00 zł dot. zadania            

w ramach funduszu sołeckiego wsi Nadbrzeż  - Zakup dwóch kuchni gazowo-

elektrycznych do świetlicy wiejskiej – rezygnacja z zadania; 

g) zmniejszenie wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 3.200,00 zł dot. zadania            

w ramach funduszu sołeckiego wsi Nadbrzeż  - Zakup lodówki do świetlicy wiejskiej– 

rezygnacja z zadania; 

h) zmniejszenie wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 3.200,00 zł dot. zadania            

w ramach funduszu sołeckiego wsi Nadbrzeż  - Zakup dwóch bramek do piłki ręcznej 

– rezygnacja z zadania; 

i) zmniejszenie wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 650,00 zł dot. zadania            

w ramach funduszu sołeckiego wsi Nadbrzeż  - Zakup wieszaków ubraniowych – 

rezygnacja z zadania; 

j) zwiększenie wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 12.150,00 zł                       

z przeznaczeniem na realizację zadania w ramach fundusz sołeckiego wsi Nadbrzeż – 

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Nadbrzeżu i zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy na cele rekreacyjno-sportowe;  

k) zwiększenie wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 1.500,00 zł                                

z przeznaczeniem na realizację zadania w ramach funduszu sołeckiego wsi Glinki – 

Organizacja zajęć wakacyjnych; 

l) zmniejszenie rezerwy ogólnej w rozdz. 75818 o kwotę 22.500,00 zł z przeznaczeniem 

na zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności oraz cyklinowanie podług w 



3 

 

Przedszkolu Nr 1 w Karczewie; 

m) zmniejszenie rezerwy celowej oświatowej w rozdz. 75818 o kwotę 29.313,20                      

z przeznaczeniem na odprawy emerytalne dla pracowników Szkoły Podstawowej Nr 1 

w Karczewie; 

n) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80101 o kwotę 21.813,20 zł                              

z przeznaczeniem na odprawy emerytalne dla nauczycieli Szkoły Podstawowej Nr 1            

w Karczewie; 

o) zwiększenie wydatków bieżących w rozdz. 80104 o kwotę 5.500,00 zł z 

przeznaczeniem na cyklinowanie i lakierowanie podług w Przedszkolu Nr 1 w 

Karczewie; 

p) zwiększenia wydatków bieżących rozdz. 85216 o kwotę 4.000,00 zł z przeznaczeniem 

na zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności; 

q) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85219 o kwotę 406,00 zł w związku                

z otrzymaną decyzją o zwiększeniu planu dotacji na wypłacenie wynagrodzenia za 

sprawowanie opieki oraz obsługę zadania – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

r) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85230 o kwotę 8.750,00 zł w związku            

z otrzymaną decyzją o zwiększeniu planu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie 

zadań własnych realizowanych w ramach wieloletniego programu rządowego „Posiłek 

w szkole i w domu” – ze środków dotacji na zadania własne; 

s) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85401 o kwotę 7.500,00 zł                              

z przeznaczeniem na odprawy emerytalne dla nauczycieli Szkoły Podstawowej Nr 1                      

w Karczewie; 

t) zwiększenia wydatków bieżących rozdz. 85501 o kwotę 4.000,00 zł z przeznaczeniem 

na zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności; 

u) zwiększenia wydatków bieżących rozdz. 85502 o kwotę 9.000,00 zł z przeznaczeniem 

na zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności; 

v) zwiększenie wydatków bieżących w rozdz. 85503 o kwotę 200,00 zł w związku                 

z otrzymaną decyzją o zwiększeniu planu dotacji przeznaczonej na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny – ze środków dotacji na zadania 

zlecone. 

 

Ad § 2.  Zmiany w Zestawieniu Nr 7 dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85219 o kwotę 406,00 zł             

w związku z otrzymaną decyzją o zwiększeniu planu dotacji na wypłacenie 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę zadania; 

b) zwiększenie dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85503 o kwotę 200,00 zł             

w związku z otrzymaną decyzją o zwiększeniu planu dotacji przeznaczonej na 

realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 

 

Ad § 3.  Zmiany w Zestawieniu Nr 10 dotyczą: 

a) zmniejszenie wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 500,00 zł dot. zadania              

w ramach funduszu sołeckiego wsi Glinki  - Zakup piekarnika do świetlicy; 

b) zmniejszenie wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 1.000,00 zł dot. zadania            

w ramach funduszu sołeckiego wsi Glinki  - Zakup płytek/glazury/terakoty na schody , 

podest i część elewacji świetlicy; 

c) zmniejszenie wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 2.100,00 zł dot. zadania            

w ramach funduszu sołeckiego wsi Nadbrzeż  - Zakup namiotu plenerowego – 

rezygnacja z zadania; 

d) zmniejszenie wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 3.000,00 zł dot. zadania            

w ramach funduszu sołeckiego wsi Nadbrzeż  - Zakup dwóch kuchni gazowo-

elektrycznych do świetlicy wiejskiej – rezygnacja z zadania; 



4 

 

e) zmniejszenie wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 3.200,00 zł dot. zadania            

w ramach funduszu sołeckiego wsi Nadbrzeż  - Zakup lodówki do świetlicy wiejskiej– 

rezygnacja z zadania; 

f) zmniejszenie wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 3.200,00 zł dot. zadania            

w ramach funduszu sołeckiego wsi Nadbrzeż  - Zakup dwóch bramek do piłki ręcznej 

– rezygnacja z zadania; 

g) zmniejszenie wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 650,00 zł dot. zadania            

w ramach funduszu sołeckiego wsi Nadbrzeż  - Zakup wieszaków ubraniowych – 

rezygnacja z zadania; 

h) zwiększenie wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 12.150,00 zł                       

z przeznaczeniem na realizację zadania w ramach fundusz sołeckiego wsi Nadbrzeż – 

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Nadbrzeżu i zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy na cele rekreacyjno-sportowe;  

i) zwiększenie wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 1.500,00 zł                                

z przeznaczeniem na realizację zadania w ramach funduszu sołeckiego wsi Glinki – 

Organizacja zajęć wakacyjnych. 

 

Ad § 4.  Zmiany w Zestawieniu Nr 11 dotyczą: 

a) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 60016 o kwotę 2.500,00 zł                                

z przeznaczeniem na realizację zadania w ramach Budżetu Partycypacyjnego Osiedla 

Nr 8 – Zakup materiałów na remont chodników na Osiedlu Ługi w Karczewie; 

b) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 60016 o kwotę 2.500,00 zł dot. realizacji 

zadania w ramach Budżetu Partycypacyjnego Osiedla Nr 8 – Opracowanie 

dokumentacji projektowej remontu chodników na Osiedlu Ługi w Karczewie; 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

852     Pomoc społeczna 1 165 927,12 0,00 9 156,00 1 175 083,12

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 123 356,00 0,00 406,00 123 762,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 436,00 0,00 406,00 2 842,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 2 436,00 0,00 406,00 2 842,00

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 32 500,00 0,00 8 750,00 41 250,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

32 500,00 0,00 8 750,00 41 250,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 32 500,00 0,00 8 750,00 41 250,00

855     Rodzina 13 277 461,00 0,00 200,00 13 277 661,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 861,00 0,00 200,00 1 061,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

761,00 0,00 200,00 961,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 761,00 0,00 200,00 961,00

      Razem 78 373 336,12 0,00 9 356,00 78 382 692,12

Zmiany do Zestawienia Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2019 Nr IV/32/2019 z dnia 21 stycznia 2019 r. 

Plan dochodów na 2019 rok

Zestawienie Nr 1 do Zarządzenia Nr 72/2019 

Burmistrza Karczewa z dnia 28 czerwca 2019 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2019 rok

Burmistrz Karczewa

mgr Michał Rudzki

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

600     Transport i łączność 2 842 110,56 -2 500,00 2 500,00 2 842 110,56

  60016   Drogi publiczne gminne 1 617 722,27 -2 500,00 2 500,00 1 617 722,27

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
1 080 357,77 -2 500,00 2 500,00 1 080 357,77

      Urząd Miejski w Karczewie 262 956,57 -2 500,00 2 500,00 262 956,57

750     Administracja publiczna 7 153 140,13 -13 650,00 13 650,00 7 153 140,13

  75095   Pozostała działalność 684 473,13 -13 650,00 13 650,00 684 473,13

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
268 173,33 -13 650,00 13 650,00 268 173,33

      Urząd Miejski w Karczewie 248 173,33 -13 650,00 13 650,00 248 173,33

758     Różne rozliczenia 1 182 332,37 -51 813,20 0,00 1 130 519,17

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 1 181 332,37 -51 813,20 0,00 1 129 519,17

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
1 181 332,37 -51 813,20 0,00 1 129 519,17

      Urząd Miejski w Karczewie 1 181 332,37 -51 813,20 0,00 1 129 519,17

801     Oświata i wychowanie 27 449 719,12 0,00 27 313,20 27 477 032,32

  80101   Szkoły podstawowe 13 307 372,87 0,00 21 813,20 13 329 186,07

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)
9 890 687,47 0,00 21 813,20 9 912 500,67

      Szkoła Podstawowa Nr 1 2 042 716,00 0,00 21 813,20 2 064 529,20

  80104   Przedszkola 6 241 629,80 0,00 5 500,00 6 247 129,80

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
640 739,00 0,00 5 500,00 646 239,00

      Przedszkole Nr 1 w Karczewie 143 248,00 0,00 5 500,00 148 748,00

852     Pomoc społeczna 2 817 710,65 0,00 13 156,00 2 830 866,65

  85216   Zasiłki stałe 317 805,00 0,00 4 000,00 321 805,00

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2019 Nr IV/32/2019 z dnia 21 stycznia 2019 r. 

Plan wydatków na 2019 rok

Zestawienie Nr 2 do Zarządzenia Nr 72/2019 

Burmistrza Karczewa z dnia 28 czewca 2019 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2019 rok

Strona 1 z 3



    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
6 105,00 0,00 4 000,00 10 105,00

      Urząd Miejski w Karczewie 6 105,00 0,00 4 000,00 10 105,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 083 561,00 0,00 406,00 1 083 967,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
97 811,00 0,00 6,00 97 817,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 97 811,00 0,00 6,00 97 817,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
5 400,00 0,00 400,00 5 800,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 5 400,00 0,00 400,00 5 800,00

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 65 900,00 0,00 8 750,00 74 650,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
65 900,00 0,00 8 750,00 74 650,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 65 900,00 0,00 8 750,00 74 650,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 944 594,59 0,00 7 500,00 952 094,59

  85401   Świetlice szkolne 862 884,59 0,00 7 500,00 870 384,59

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)
809 951,59 0,00 7 500,00 817 451,59

      Szkoła Podstawowa Nr 1 133 395,00 0,00 7 500,00 140 895,00

855     Rodzina 13 214 982,00 0,00 13 200,00 13 228 182,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 8 837 350,00 0,00 4 000,00 8 841 350,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
45 827,00 0,00 4 000,00 49 827,00

      Urząd Miejski w Karczewie 14 350,00 0,00 4 000,00 18 350,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 870 800,00 0,00 9 000,00 3 879 800,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
55 620,00 0,00 9 000,00 64 620,00

      Urząd Miejski w Karczewie 19 800,00 0,00 9 000,00 28 800,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 761,00 0,00 200,00 961,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
300,00 0,00 84,00 384,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 300,00 0,00 84,00 384,00

Strona 2 z 3



    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)
461,00 0,00 116,00 577,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 461,00 0,00 116,00 577,00

      Razem 82 185 178,46 -67 963,20 77 319,20 82 194 534,46

Burmistrz Karczewa

mgr Michał Rudzki

Strona 3 z 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 22 643,58 0,00 0,00 22 643,58

  01095   Pozostała działalność 22 643,58 0,00 0,00 22 643,58

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

22 643,58 0,00 0,00 22 643,58

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 22 643,58 0,00 0,00 22 643,58

750     Administracja publiczna 97 963,00 0,00 0,00 97 963,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 97 963,00 0,00 0,00 97 963,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

97 963,00 0,00 0,00 97 963,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 97 963,00 0,00 0,00 97 963,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
49 882,00 0,00 0,00 49 882,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 196,00 0,00 0,00 3 196,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 196,00 0,00 0,00 3 196,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 3 196,00 0,00 0,00 3 196,00

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 46 686,00 0,00 0,00 46 686,00

Zmiany do Zestawienia Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2019 Nr IV/32/2019 z dnia 21 stycznia 2019 r. 

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

Zestawienie Nr 3 do Zarządzenia Nr 72/2019 

Burmistrza Karczewa z dnia 28 czerwca 2019 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2019 rok

Plan dochodów na 2019 rok

Strona 1 z 10



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

46 686,00 0,00 0,00 46 686,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 46 686,00 0,00 0,00 46 686,00

801     Oświata i wychowanie 81 661,00 0,00 0,00 81 661,00

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

81 661,00 0,00 0,00 81 661,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

81 661,00 0,00 0,00 81 661,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 81 661,00 0,00 0,00 81 661,00

852     Pomoc społeczna 557 240,00 0,00 406,00 557 646,00

  85203   Ośrodki wsparcia 525 900,00 0,00 0,00 525 900,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

525 900,00 0,00 0,00 525 900,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 525 900,00 0,00 0,00 525 900,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 0,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 0,00 0,00 0,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 904,00 0,00 0,00 1 904,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 904,00 0,00 0,00 1 904,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 1 904,00 0,00 0,00 1 904,00

Strona 2 z 10



  85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 436,00 0,00 406,00 2 842,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 436,00 0,00 406,00 2 842,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 2 436,00 0,00 406,00 2 842,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

27 000,00 0,00 0,00 27 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00

855     Rodzina 13 100 761,00 0,00 200,00 13 100 961,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 8 823 000,00 0,00 0,00 8 823 000,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 823 000,00 0,00 0,00 8 823 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 8 823 000,00 0,00 0,00 8 823 000,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 851 000,00 0,00 0,00 3 851 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 851 000,00 0,00 0,00 3 851 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 3 851 000,00 0,00 0,00 3 851 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 761,00 0,00 200,00 961,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

761,00 0,00 200,00 961,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 761,00 0,00 200,00 961,00

  85504   Wspieranie rodziny 404 000,00 0,00 0,00 404 000,00

Strona 3 z 10



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

404 000,00 0,00 0,00 404 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 404 000,00 0,00 0,00 404 000,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

      Razem 13 910 150,58 0,00 606,00 13 910 756,58

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 22 643,58 0,00 0,00 22 643,58

  01095   Pozostała działalność 22 643,58 0,00 0,00 22 643,58

    4300 Zakup usług pozostałych 443,99 0,00 0,00 443,99

      Urząd Miejski w Karczewie  443,99 0,00 0,00 443,99

    4430 Różne opłaty i składki 22 199,59 0,00 0,00 22 199,59

      Urząd Miejski w Karczewie  22 199,59 0,00 0,00 22 199,59

750     Administracja publiczna 97 963,00 0,00 0,00 97 963,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 97 963,00 0,00 0,00 97 963,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 489,00 0,00 0,00 76 489,00

      Urząd Miejski w Karczewie  76 489,00 0,00 0,00 76 489,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 191,00 0,00 0,00 6 191,00

      Urząd Miejski w Karczewie  6 191,00 0,00 0,00 6 191,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 830,00 0,00 0,00 12 830,00

      Urząd Miejski w Karczewie  12 830,00 0,00 0,00 12 830,00

Plan wydatków na 2019 rok

Strona 4 z 10



    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 838,00 0,00 0,00 1 838,00

      Urząd Miejski w Karczewie  1 838,00 0,00 0,00 1 838,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 615,00 0,00 0,00 615,00

      Urząd Miejski w Karczewie  615,00 0,00 0,00 615,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
49 882,00 0,00 0,00 49 882,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 196,00 0,00 0,00 3 196,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 708,17 0,00 0,00 2 708,17

      Urząd Miejski w Karczewie  2 708,17 0,00 0,00 2 708,17

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 465,53 0,00 0,00 465,53

      Urząd Miejski w Karczewie  465,53 0,00 0,00 465,53

    4120 Składki na Fundusz Pracy 22,30 0,00 0,00 22,30

      Urząd Miejski w Karczewie  22,30 0,00 0,00 22,30

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 46 686,00 0,00 0,00 46 686,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 900,00 0,00 0,00 28 900,00

      Urząd Miejski w Karczewie  28 900,00 0,00 0,00 28 900,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 010,00 0,00 0,00 8 010,00

      Urząd Miejski w Karczewie  8 010,00 0,00 0,00 8 010,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 376,95 0,00 0,00 1 376,95

      Urząd Miejski w Karczewie  1 376,95 0,00 0,00 1 376,95

    4120 Składki na Fundusz Pracy 117,86 0,00 0,00 117,86

      Urząd Miejski w Karczewie  117,86 0,00 0,00 117,86

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 550,00 0,00 0,00 2 550,00

      Urząd Miejski w Karczewie  2 550,00 0,00 0,00 2 550,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 381,19 0,00 0,00 5 381,19

      Urząd Miejski w Karczewie  5 381,19 0,00 0,00 5 381,19

    4300 Zakup usług pozostałych 350,00 0,00 0,00 350,00

      Urząd Miejski w Karczewie  350,00 0,00 0,00 350,00

801     Oświata i wychowanie 81 661,00 0,00 0,00 81 661,00

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

81 661,00 0,00 0,00 81 661,00

Strona 5 z 10



    2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie  6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie  1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 74 661,00 0,00 0,00 74 661,00

      Szkoła Podstawowa Nr 1 13 661,00 0,00 0,00 13 661,00

      Szkoła Podstawowa Nr 2 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

      Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

      Szkoła Podstawowa w Glinkach 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

852     Pomoc społeczna 557 240,00 0,00 406,00 557 646,00

  85203   Ośrodki wsparcia 525 900,00 0,00 0,00 525 900,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 0,00 100,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 100,00 0,00 0,00 100,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 099,00 0,00 0,00 221 099,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 221 099,00 0,00 0,00 221 099,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 250,00 0,00 0,00 17 250,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 17 250,00 0,00 0,00 17 250,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 731,00 0,00 0,00 44 731,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 44 731,00 0,00 0,00 44 731,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 980,00 0,00 0,00 6 980,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 6 980,00 0,00 0,00 6 980,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 633,00 0,00 0,00 20 633,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 20 633,00 0,00 0,00 20 633,00

    4220 Zakup środków żywności 28 300,00 0,00 0,00 28 300,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 28 300,00 0,00 0,00 28 300,00

    4260 Zakup energii 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

    4270 Zakup usług remontowych 6 804,00 0,00 0,00 6 804,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 6 804,00 0,00 0,00 6 804,00

Strona 6 z 10



    4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 0,00 0,00 240,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 240,00 0,00 0,00 240,00

    4300 Zakup usług pozostałych 122 373,00 0,00 0,00 122 373,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 122 373,00 0,00 0,00 122 373,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 0,00 0,00 1 300,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 300,00 0,00 0,00 1 300,00

    4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
33 500,00 0,00 0,00 33 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 33 500,00 0,00 0,00 33 500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 503,00 0,00 0,00 1 503,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 503,00 0,00 0,00 1 503,00

    4430 Różne opłaty i składki 750,00 0,00 0,00 750,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 750,00 0,00 0,00 750,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 237,00 0,00 0,00 5 237,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 5 237,00 0,00 0,00 5 237,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

0,00 0,00 0,00 0,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 0,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 904,00 0,00 0,00 1 904,00

    3110 Świadczenia społeczne 1 866,67 0,00 0,00 1 866,67

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 866,67 0,00 0,00 1 866,67

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37,33 0,00 0,00 37,33

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 37,33 0,00 0,00 37,33

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 436,00 0,00 406,00 2 842,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 400,00 0,00 400,00 2 800,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 400,00 0,00 400,00 2 800,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,00 0,00 6,00 42,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 36,00 0,00 6,00 42,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00

Strona 7 z 10



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00

855     Rodzina 13 100 761,00 0,00 200,00 13 100 961,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 8 823 000,00 0,00 0,00 8 823 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 8 690 655,00 0,00 0,00 8 690 655,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 8 690 655,00 0,00 0,00 8 690 655,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 600,00 0,00 0,00 75 600,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 75 600,00 0,00 0,00 75 600,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 753,00 0,00 0,00 7 753,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 753,00 0,00 0,00 7 753,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 415,00 0,00 0,00 14 415,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 14 415,00 0,00 0,00 14 415,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 19 605,00 0,00 0,00 19 605,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 19 605,00 0,00 0,00 19 605,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 0,00 0,00 2 372,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 372,00 0,00 0,00 2 372,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 851 000,00 0,00 0,00 3 851 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 3 564 379,00 0,00 0,00 3 564 379,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 564 379,00 0,00 0,00 3 564 379,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 600,00 0,00 0,00 53 600,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 53 600,00 0,00 0,00 53 600,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 300,00 0,00 0,00 6 300,00

Strona 8 z 10



      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 6 300,00 0,00 0,00 6 300,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 480,00 0,00 0,00 188 480,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 188 480,00 0,00 0,00 188 480,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 421,00 0,00 0,00 1 421,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 421,00 0,00 0,00 1 421,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 840,00 0,00 0,00 7 840,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 840,00 0,00 0,00 7 840,00

    4300 Zakup usług pozostałych 21 108,00 0,00 0,00 21 108,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 21 108,00 0,00 0,00 21 108,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 0,00 0,00 2 372,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 372,00 0,00 0,00 2 372,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 761,00 0,00 200,00 961,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 392,47 0,00 98,76 491,23

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 392,47 0,00 98,76 491,23

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68,53 0,00 17,24 85,77

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 68,53 0,00 17,24 85,77

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 84,00 384,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 300,00 0,00 84,00 384,00

  85504   Wspieranie rodziny 404 000,00 0,00 0,00 404 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 391 200,00 0,00 0,00 391 200,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 391 200,00 0,00 0,00 391 200,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500,00 0,00 0,00 8 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 8 500,00 0,00 0,00 8 500,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 520,00 0,00 0,00 1 520,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 520,00 0,00 0,00 1 520,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 220,00 0,00 0,00 220,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 220,00 0,00 0,00 220,00

Strona 9 z 10



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 560,00 0,00 0,00 1 560,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 560,00 0,00 0,00 1 560,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

      Razem 13 910 150,58 0,00 606,00 13 910 756,58

Burmistrz Karczewa

mgr Michał Rudzki

Strona 10 z 10



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

600     Transport i łączność 75 701,53 0,00 0,00 75 701,53

  60016   Drogi publiczne gminne 75 701,53 0,00 0,00 75 701,53

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
75 701,53 0,00 0,00 75 701,53

      Urząd Miejski w Karczewie 18 300,33 0,00 0,00 18 300,33

     
Fundusz sołecki wsi Glinki-Zakup żwiru, kamienia 

na drogi
0,00 0,00 0,00 0,00

     
Fundusz sołecki wsi Kępa Nadbrzeska i 

Władysławów-Zakup tłucznia
0,00 0,00 0,00 0,00

     

Fundusz sołecki wsi Kępa Nadbrzeska i 

Władysławów-Zakup materiałów drogowych, 

krawężniki, trylinka, cement, piach

0,00 0,00 0,00 0,00

     
Fundusz sołecki wsi Kosumce - Dostawa i ułożenie 

destruktu na drogach gminnych sołectwa Kosumce
18 300,33 0,00 0,00 18 300,33

     
Fundusz sołecki wsi Otwock Wielki-Zakup tłucznia 

na drogi gminne w Otwocku Wielkim
0,00 0,00 0,00 0,00

     
Fundusz sołecki wsi Ostrówek-Zakup tłucznia na 

drogi gruntowe w Ostrówku
0,00 0,00 0,00 0,00

      Grupa Remontowa w Karczewie 57 401,20 0,00 0,00 57 401,20

     
Fundusz sołecki wsi Glinki-Zakup żwiru, kamienia 

na drogi
20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

     
Fundusz sołecki wsi Kępa Nadbrzeska i 

Władysławów-Zakup tłucznia
1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

Zmiany do Zestawienia Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2019 Nr IV/32/2019 z dnia 21 stycznia 2019 r. 

FUNDUSZ SOŁECKI Z TYTUŁU PRZEDSIĘWZIĘĆ ZAPLANOWANYCH PRZEZ SOŁECTWA

Zestawienie Nr 4 do Zarządzenia Nr 72/2019 

Burmistrza Karczewa z dnia 28 czerwca 2019 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2019 rok

Strona 1 z 7



     

Fundusz sołecki wsi Kępa Nadbrzeska i 

Władysławów-Zakup materiałów drogowych, 

krawężniki, trylinka, cement, piach

13 811,46 0,00 0,00 13 811,46

     
Fundusz sołecki wsi Otwock Wielki-Zakup tłucznia 

na drogi gminne w Otwocku Wielkim
9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

     
Fundusz sołecki wsi Ostrówek-Zakup tłucznia na 

drogi gruntowe w Ostrówku
12 789,74 0,00 0,00 12 789,74

750     Administracja publiczna 280 753,55 -13 650,00 13 650,00 280 753,55

  75095   Pozostała działalność 280 753,55 -13 650,00 13 650,00 280 753,55

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
200 464,53 -13 650,00 13 650,00 200 464,53

      Urząd Miejski w Karczewie 200 464,53 -13 650,00 13 650,00 200 464,53

     
Fundusz sołecki wsi Brzezinka-Usługa montażu 

klimatyzacji w świetlicy wiejskiej Janów-Brzezinka
13 479,27 0,00 0,00 13 479,27

     
Fundusz sołecki wsi Brzezinka-Organizacja pikniku 

rodzinnego
2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

     

Fundusz sołecki wsi Całowanie-Organizacja imprezy 

kulturalno -sportowej w sołectwie Całowanie – 

usługa gastronomiczna

7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

     

Fundusz sołecki wsi Całowanie-Wyposażenie 

świetlicy oraz przyległego terenu poprzez zakup 

sprzętu muzycznego, komputerowego, sportowego, 

AGD, RTV oraz wszelkich rzeczy, sprzętów, maszyn 

i urządzeń służących do pielęgnacji świetlicy i 

przyległego terenu

2 557,22 0,00 0,00 2 557,22

     

Fundusz sołecki wsi Całowanie - Utrzymanie 

porządku wokół świetlicy wiejskiej oraz na placu 

zabaw poprzez koszenie trawy i pielęgnację drzew i 

kwiatów

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

     
Fundusz sołecki wsi Glinki-organizacja pikniku 

rodzinnego
2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

     
Fundusz sołecki wsi Glinki-Zakupy związane z 

organizacją dnia babci i dziadka
0,00 0,00 0,00 0,00

     
Fundusz sołecki wsi Glinki-Zakup piekarnika do 

świetlicy
2 500,00 -500,00 0,00 2 000,00

Strona 2 z 7



      Fundusz sołecki wsi Glinki-Zakup gazu do świetlicy 3 970,34 0,00 0,00 3 970,34

     
Fundusz sołecki wsi Glinki-Zakup płytek/glazury/ 

terakoty na schody, podest i część elewacji świetlicy
4 000,00 -1 000,00 0,00 3 000,00

     
Fundusz sołecki wsi Glinki - Organizacja zajęć 

wakacyjnych
0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

     
Fundusz sołecki wsi Kosumce-Zakup zabawek i 

urządzeń na plac zabaw
0,00 0,00 0,00 0,00

     
Fundusz sołecki wsi Kosumce-Monitoring na placu 

zabaw
0,00 0,00 0,00 0,00

     
Fundusz sołecki wsi Łukówiec-Doposażenie 

świetlicy wiejskiej i kuchni
15 645,48 0,00 0,00 15 645,48

     
Fundusz sołecki wsi Łukówiec-Zakup namiotu 

plenerowego
2 925,00 0,00 0,00 2 925,00

     
Fundusz sołecki wsi Łukówiec-Organizacja wieczoru 

wigilijnego dla seniorów
1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

     
Fundusz sołecki wsi Łukówiec-Zakup urządzeń na 

plac zabaw przy OSP
2 972,08 0,00 0,00 2 972,08

     

Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż-Usługa elektryczna – 

przeniesienie rozdzielni elektrycznej w świetlicy 

wiejskiej

3 700,00 0,00 0,00 3 700,00

     
Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż-Organizacja 

spotkania dla mieszkańców – kino letnie
4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

     

Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż-Organizacja imprez 

plenerowych „Zielone Świątki na Urzeczu”, „Wianki 

nad Wisłą

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

     
Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż-Organizacja 

wieczornicy dla seniorów
2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

     
Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż-Zakup namiotu 

plenerowego
2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00

     
Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż -Zakup dwóch kuchni 

gazowo elektrycznych do świetlicy wiejskiej
3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

     
Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż-Zakup lodówki do 

świetlicy wiejskiej
3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7



     
Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż-Zakup dwóch bramek 

do piłki ręcznej
3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00

     
Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż-Zakup wieszaków 

ubraniowych
650,00 -650,00 0,00 0,00

     

Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż-Zakupy wpływające 

na zachowanie porządku, czystości i estetyki na 

terenie sołectwa

795,97 0,00 0,00 795,97

     

Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż-Organizacja 

wycieczki dla dzieci i rodziców – przewóz 

autokarowy

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

     

Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż - Doposażenie 

świetlicy wiejskiej w Nadbrzeżu i zagospodarowanie 

terenu przy świetlicy na cele rekreacyjno-sportowe

0,00 0,00 12 150,00 12 150,00

     
Fundusz sołecki wsi Otwock Mały-Zakup tablic 

ogłoszeniowych 2 szt
2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

     
Fundusz sołecki wsi Otwock Mały-Zakup namiotu 

plenerowego
4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

     
Fundusz sołecki wsi Otwock Mały-Wymiana 

zadaszenia na pomieszczeniu gospodarczym
4 800,00 0,00 0,00 4 800,00

     
Fundusz sołecki wsi Otwock Mały-Usługa ułożenia 

mozaiki na korytarzu w świetlicy
2 100,00 0,00 0,00 2 100,00

     
Fundusz sołecki wsi Otwock Mały-Zakup dwóch 

grilli
2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

     
Fundusz sołecki wsi Otwock Mały-Organizacja 

pikniku rodzinnego
6 191,95 0,00 0,00 6 191,95

     
Fundusz sołecki wsi Otwock Mały-Doposażenie 

świetlicy w sprzęt AGD, stoły, krzesła
6 300,00 0,00 0,00 6 300,00

     
Fundusz sołecki wsi Otwock Wielki-Doposażenie 

placu zabaw we wsi Otwock Wielki
0,00 0,00 0,00 0,00

     
Fundusz sołecki wsi Otwock Wielki-Zakup tablicy 

informacyjnej z planem/mapą wsi Otwock Wielki
3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

     

Fundusz sołecki wsi Otwock Wielki-Organizacja 

spotkania/spotkań integracyjnych mieszkańców wsi 

Otwock Wielki

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7



     
Fundusz sołecki wsi Otwock Wielki - Doposażenie 

świetlicy wiejskiej - PROGRAM MIAS
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

     
Fundusz sołecki wsi Otwock Wielki - Zakupy na 

potrzeby organizacji pikniku rodzinnego
3 069,60 0,00 0,00 3 069,60

     
Fundusz sołecki wsi Otwock Wielki - Organizacja 

pikniku rodzinnego - charytatywnego
11 210,00 0,00 0,00 11 210,00

     
Fundusz sołecki wsi Ostrówek-Zakup paliwa i żyłki 

do kosy/podkaszarki
400,00 0,00 0,00 400,00

     
Fundusz sołecki wsi Ostrówek-Zakup kosy 

spalinowej/podkaszarki
1 900,00 0,00 0,00 1 900,00

     
Fundusz sołecki wsi Ostrówiec-Usługa polegająca na 

ułożeniu płytek w świetlicy wiejskiej w Ostrówcu
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

     
Fundusz sołecki wsi Ostrówiec-Wyposażenie kuchni 

świetlicy wiejskiej w Ostrówcu
0,00 0,00 0,00 0,00

     

Fundusz sołecki wsi Piotrowice-Prace remontowe na 

terenie świetlicy wiejskiej i wokół świetlicy 

polegające na: remoncie łazienek zewnętrznych w 

budynku świetlicowym i remoncie sceny znajdującej 

się na terenie świetlicy

17 236,60 0,00 0,00 17 236,60

     
Fundusz sołecki wsi Piotrowice-Zakup stołów do 

świetlicy
2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

     

Fundusz sołecki wsi Sobiekursk-Zakup stołu 

wiejskiego na potrzeby sołectwa w związku z 

organizacją imprez plenerowych

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Fundusz sołecki wsi Sobiekursk-Doświetlenie altany 0,00 0,00 0,00 0,00

     
Fundusz sołecki wsi Sobiekursk-Okamerowanie 

altany
984,00 0,00 0,00 984,00

     
Fundusz sołecki wsi Sobiekursk-Wykonanie 

ogrodzenia na placu zabaw
2 829,00 0,00 0,00 2 829,00

     
Fundusz sołecki wsi Sobiekursk-Usługi geodezyjne 

(wytyczenie granic placu zabaw w Sobiekursku itp.)
3 198,00 0,00 0,00 3 198,00

     
Fundusz sołecki wsi Sobiekursk-Zakup 

opryskiwacza
330,97 0,00 0,00 330,97

Strona 5 z 7



     
Fundusz sołecki wsi Sobiekursk - Zakup materiałów 

na doświetlenie altany
799,76 0,00 0,00 799,76

     
Fundusz sołecki wsi Wygoda-Zakup części do 

kosiarki
0,00 0,00 0,00 0,00

      Fundusz sołecki wsi Wygoda-Zakup urządzeń fitness 5 750,00 0,00 0,00 5 750,00

     
Fundusz sołecki wsi Wygoda-Zakup tablicy 

informacyjnej
899,29 0,00 0,00 899,29

     
Fundusz sołecki wsi Wygoda - Zakup urządzeń na 

plac zabaw
5 270,00 0,00 0,00 5 270,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)
13 668,24 0,00 0,00 13 668,24

      Urząd Miejski w Karczewie 13 668,24 0,00 0,00 13 668,24

     
Fundusz sołecki wsi Brzezinka-Zajęcia świetlicowe 

w okresie letnim
2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

     

Fundusz sołecki wsi Całowanie-Utrzymanie 

porządku wokół świetlicy oraz na placu zabaw 

poprzez koszenie trawy i pielęgnację drzew i 

kwiatów

0,00 0,00 0,00 0,00

     
Fundusz sołecki wsi Glinki - Organizacja dnia kobiet 

- usługa gastronomiczna - umowa zlecenie
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Fundusz sołecki wsi Łukówiec-Półkolonie letnie 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

     
Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż-Organizacja zajęć 

wakacyjnych dla dzieci
3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

     
Fundusz sołecki wsi Piotrowice-Organizacja zajęć 

wakacyjnych dla dzieci, półkolonie letnie
4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

     
Fundusz sołecki wsi Sobiekursk - Wykonanie 

doświetlenia altany
1 168,24 0,00 0,00 1 168,24

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 

1 ustawy)
66 620,78 0,00 0,00 66 620,78

      Urząd Miejski w Karczewie 66 620,78 0,00 0,00 66 620,78

     
Fundusz sołecki wsi Całowanie - Rozbudowa 

istniejącej siłowni zewnętrznej
23 000,00 0,00 0,00 23 000,00

     
Fundusz sołecki wsi Janów-Budowa placu zabaw w 

miejscowości Janów
0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7



     

Budowa placu zabaw w miejscowości Janów - wkład 

własny do zadania inwestycyjnego pn. Budowa 

Otwartej Strefy Aktywności na terenie Gminy 

Karczew w miejscowości Janów

19 785,22 0,00 0,00 19 785,22

     
Fundusz sołecki wsi Ostrówiec - Budowa placu 

zabaw w miejscowości Ostrówiec
12 313,56 0,00 0,00 12 313,56

     

Fundusz sołecki wsi Sobiekursk-Wykonanie II etapu 

budowy altany (orynnowanie, barierki, stoły, ławki 

itp.)

11 522,00 0,00 0,00 11 522,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
0,00 0,00 0,00 0,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 0,00 0,00

     
Fundusz sołecki wsi Otwock Wielki-Doświetlenie ul. 

Polnej w Otwocku Wielkim
0,00 0,00 0,00 0,00

      Razem 356 455,08 -13 650,00 13 650,00 356 455,08

Burmistrz Karczewa

mgr Michał Rudzki

Strona 7 z 7



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

600     Transport i łączność 457 994,30 -2 500,00 2 500,00 457 994,30

  60016   Drogi publiczne gminne 457 994,30 -2 500,00 2 500,00 457 994,30

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 

1 lit. b ustawy)
193 495,80 -2 500,00 2 500,00 193 495,80

      Urząd Miejski w Karczewie 193 495,80 -2 500,00 2 500,00 193 495,80

     
Opracowanie dokumentacji projektowej remontu chodników na Osiedlu 

Ługi w Karczewie-w ramach budżetu partypacyjnego Osiedla Nr 8
2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00

     
Zakup materiałów na remont chodników na Osiedlu Ługi w Karczewie-

w ramach budżetu partypacyjnego Osiedla Nr 8
190 995,80 0,00 2 500,00 193 495,80

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 264 498,50 0,00 0,00 264 498,50

      Urząd Miejski w Karczewie 264 498,50 0,00 0,00 264 498,50

     

Poprawa funkcjonalności Osiedla nr 3 poprzez opracowanie 

dokumentacji projektowej i przebudowę chodnika w ul. Karczówek w 

Karczewie-w ramach budżetu partypacyjnego Osiedla Nr 3

22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

     

Opracowanie dokumentacji projektowej i przebudowa (ciąg pieszo-

rowerowy) pasa drogowego ul. Armii Krajowej w Karczewie-w ramach 

budżetu partypacyjnego Osiedla Nr 4

61 484,10 0,00 0,00 61 484,10

     

Opracowanie dokumentacji projektowej i przebudowa (chodnik) ul. 

Kopernika w Karczewie (na odcinku od ul. Otwockiej do ul. Kołłątaja) 

oraz korytowanie i utwardzenie tłuczniem ul. Kopernika (od ul. 

Otwockiej do ul. Kołłątaja)-w ramach budżetu partypacyjnego Osiedla 

Nr 5

92 596,00 0,00 0,00 92 596,00

     
Budowa chodnika w ul. Krzewniaka w Karczewie (po stronie parzystej)-

w ramach budżetu partypacyjnego Osiedla Nr 6
45 571,20 0,00 0,00 45 571,20

Zmiany do Zestawienia Nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2019 Nr IV/32/2019 z dnia 21 stycznia 2019 r. 

BUDŻET PARTYCYPACYJNY Z TYTUŁU PRZEDSIĘWZIĘĆ ZAPLANOWANYCH PRZEZ OSIEDLA

Zestawienie Nr 5 do Zarządzenia Nr 72/2019 

Burmistrza Karczewa z dnia 28 czerwca 2019 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2019 rok

Strona 1 z 2



     

Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa dwóch progów 

zwalniających w ul. Kościelnej w Karczewie-w ramach budżetu 

partypacyjnego Osiedla Nr 7

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

     

Opracowanie dokumentacji projektowej ul. Kochanowskiego (na 

odcinku od ul. Wyszyńskiego do ul. Popiełuszki) oraz ul. Krasickiego w 

Karczewie (na odcinku od ul. Miziołka do ul. Kochanowskiego)-w 

ramach budżetu partypacyjnego Osiedla Nr 9

12 847,20 0,00 0,00 12 847,20

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 000,00 0,00 0,00 38 000,00

  90095   Pozostała działalność 38 000,00 0,00 0,00 38 000,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 

1 lit. b ustawy)
21 585,50 0,00 0,00 21 585,50

      Urząd Miejski w Karczewie 21 585,50 0,00 0,00 21 585,50

     

Poprawa funkcjonalności Osiedla nr 3 poprzez zakup karuzeli, zakup 

altany, zakup ławek i koszy na śmieci-w ramach budżetu partypacyjnego 

Osiedla Nr 3 - wykonanie niezbędnej dokumentacji projektowej

21 585,50 0,00 0,00 21 585,50

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 16 414,50 0,00 0,00 16 414,50

      Urząd Miejski w Karczewie 16 414,50 0,00 0,00 16 414,50

     
Poprawa funkcjonalności Osiedla nr 3 poprzez zakup i transport 

kontenera/szatni-w ramach budżetu partypacyjnego Osiedla Nr 3
16 414,50 0,00 0,00 16 414,50

      Razem 495 994,30 -2 500,00 2 500,00 495 994,30

Burmistrz Karczewa

mgr Michał Rudzki

Strona 2 z 2


